
 

 

UCHWAŁA NR XVI/209/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr XV/193/2025 Rady Miejskiej 

w Świebodzinie z dnia 26 maja 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświa-

towych (Dz. U. z 2025r., poz. 439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/193/2025 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 26 maja 2025r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych 

prowadzonych na terenie Gminy Świebodzin przez osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania prostuje się 

omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 7 ust. 1 tej uchwały błędny zapis: 

„§ 7. ust. 1. Kontrolę przeprowadzają osoby imiennie upoważnione przez Burmistrza do kontroli, o której 

mowa w § 5 ust. 1.” 

zastępuje się zapisem: 

„§ 7. ust. 1. Kontrolę przeprowadzają osoby imiennie upoważnione przez Burmistrza do kontroli, o której 

mowa w § 6 ust. 1.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Artur Kubacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 1624


		2025-07-02T13:49:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




